
 
 

 
 
TechMix Europe •  90 Avenida del Mar, Ametlla de Mar, Spain 43860  •  TechMixGlobal.com      
MTS spol. s r.o.  •  Jinolice 48, 506 01 Jičín, Česká republika    •  www.mtssro.cz   Sledujte nás na:    

 

 

 

TriMic® 
 

DOPLŇKOVÉ MINERÁLNÍ KRMIVO PRO DOJENÉ KRÁVY A DOBYTEK. 

 

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ 

Hrubý protein  7.80 % 
Hrubý tuk  4.25 % 
Hrubá vláknina 2.00 % 
Hrubé popeloviny 37.20 % 
Vápník   9.30 % 
Sodík  0.15 % 
 
SLOŽENÍ 
uhličitan vápenatý, dextróza, ječná moučka, maltodextrin, hrachová moučka, kvasinkové produkty, sušená 
kultura Aspergillus oryzae v ječné moučce, sušené fermentační extrakty Kluyveromyces marxianus 
 
DOPLŇKOVÉ LÁTKY 
VITAMÍNY:   3a700 Vitamin E 970 mg/kg 
   3a314 Niacin  2000 mg/kg 
 
MIKROORGANIZMY: 4b1711 Saccharomyces cerevisiae CNCM I-1077 1.0 x 1012 CFU/kg 
 
NÁVOD K POUŽITÍ 
Preventivně či jako pro-aktivní opatření v rizikových obdobích: 

 Okoloporodní období - 14 dní před a 14 dní po otelení:   20 g/kus/den 

 Rozdoj a laktace - od 14. dne po otelení:     10 g/kus/den 

 Jalovice při odstavu od mléka na rostlinnou KD - 1-2 týdny po odstavu: 5 g/kus/den 

 Krávy po otelení - obohacení volného poporodního nápoje:   20 g/kus/den 
 
Akutně: Kdykoliv klesne příjem sušiny/produkce mléka aplikujte či v případech zdravotních komplikací zvířete 
přidejte 30 g TriMic do drenče a podejte bachorovou sondou.  
 
SKLADOVÁNÍ 
Skladujte na suchém místě při teplotách mezi 4 °C a 30 °C. Mezi používáním sáček vždy pečlivě uzavřete. 
 
HMOTNOST BALENÍ: 2,5 kg sáček / 25 kg pytel 
 
 
 
Tento dokument obsahuje pouze nutné informace, které musí výrobci ohledně složení produktů uvádět v 
souladu s legislativou a nařízeními EU. Z důvodů ochrany přesného složení produktu neuvádíme žádné 
informace nad rámec těchto požadavků. Více se dozvíte u zástupce MTS.    

https://techmixglobal.com/
https://mtssro.cz/
https://techmixglobal.com/

